
Polscy celebryci i ich partnerzy

Plotki, ploteczki

Poziom trudności: Bardzo łatwy

1. Jak ma na imię mąż Kasi Cichopek?

A - Marcin

B - Rafał

C - Mariusz

2. Janusz Józefowicz jest mężem:

A - Mandaryny

B - Edyty Górniak

C - Nataszy Urbańskiej

3. Michał Wiśniewski planuje swój .... ślub

A - trzeci

B - czwarty

C - piąty

4. Mąż Joanny Liszowskiej jest:

A - Francuzem

B - Włochem

C - Szwedem

5. Małgorzata Foremniak miała romans z:

A - Rafałem Maserakiem

B - Łukaszem Czarneckim

C - Stefano Terrazzino

6. Małgorzata Cielecka zrywa i wraca do:

A - Andrzeja Chyry

B - Macieja Zakościelnego

C - Olafa Lubaszenki
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7. Maciek Zakościelny był związany z:

A - Weroniką Rosati

B - Izą Miko

C - Joanna Krupą

8. Najwięcej skandali ma na swoim koncie:

A - Weronika Rosati

B - Weronika Książkiewicz

C - Anna Przybylska

9. Edyta Herbuś była związana z:

A - striptizerem

B - aktorem porno

C - byłym zakonnikiem

10. Edyta Zając jest ... żoną Cezarego Pazury

A - drugą

B - trzecią

C - czwartą
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Polscy celebryci i ich partnerzy

Plotki, ploteczki

Poziom trudności: Bardzo łatwy

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. C

5. A

6. A

7. B

8. A

9. A

10. B
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